2

[image: ]
Муниципальный район «Белгородский район» Белгородской области
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ БЕССОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
шестнадцатое заседание собрания пятого созыва

РЕШЕНИЕ

«17» апреля 2025 г.                                                                                              № 92

О ежегодном отчете УУП ОМВД России по Белгородскому району Бессоновского сельского поселения  муниципального района «Белгородский район» Белгородской области результатах работы Бессоновского сельского поселения за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бессоновского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области,

земское собрание Бессоновского сельского поселения р е ш и л о:

1. Признать деятельность УУП ОМВД России по Белгородскому району Бессоновского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области удовлетворительной (отчет прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бессоновского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (https://bessonovskoeposelenie-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Бессоновского сельского поселения по вопросам местного самоуправления, социальной политике и общественной безопасности (Нестеренко С.В).

Глава Бессоновского
сельского поселения                                                                      З.И. Афанасьева

image1.png